
Åhus Beachhandboll 2018 IFK Bankeryd P06 
 

Lördagen 14/7 2018 samlades 15 spelare, 2 ledare och ett stort antal föräldrar vid Åhus Resort. 

Det var dags för BEACHHANDBOLL i Åhus. 

Lagboendet var i år förlagt till Åhus Resort, ca 500 m från festivalområdet.  

Föräldrar var utspridda på diverse blandade boenden. 

Efter installation på/i boendet hade Supportteamet dukat fram en ”grillbuffe”. 

Mycket gott och uppskattat. 

Efter en liten genomgång av förhållningsregler under cupen var det dags för tröjutdelning. 

De 15 spelarna var uppdelade på två lag. 

Efter ytterligare lite stoj och stim var det dags för sängen, vi ville ju komma väl förberedda till 

matcherna som började söndag 15/7. 

Söndag 15/7 började med en rejäl frukost som några föräldrar dukade upp. 

När frukost och andra morgonbestyr var avklarade samlades de två lagen var för sig i skuggan för att 

lägga upp taktik och gå igenom hur allt fungerade inne på festivalområdet.  

De flesta var med även 2017 och visste redan hur det mesta funkade. 

Nu skulle vi visa att även IFK Bankeryd P06 kunde spela Beachhandboll. 

Vid 10-tiden drog hela gänget iväg till festivalområdet, det är en del att ta in, var IFK Bankeryds 

lagtält stod, vilka aktiviteter som fanns på området mellan matcherna o.s.v. 

Det var ett förväntansfullt gäng, IFK Bankeryd 2, som gick iväg mot bana 15 av 19 klockan 11:15 för 

match mot H43 Lund HF1 kl.11:45.  

Spelare som var sugna på att spela och ledare för att se om vi lärt oss något på ett år. 

Spelet gick hyfsat men det visade sig att de vi mötte var ett topplag, de slutade trea i gruppen. 

Det blev alltså en förlust. 

IFK Bankeryd 1 hade sin första match på bana 9 kl.12:15. Skulle möta Uppsala HK. 

Spelarna ville nog lite för mycket i denna match, blev inte det samarbetet som behövdes. 

Alltså förlust igen. 

Efter det rullade matcherna på, sista matchstart var kl.21:00 för båda gängen. 

Tillbaka på boendet var det dags för bad, skölja av sig all sand i Hanöbukten och kvällsmat. 

Måndag 16/7 var det upp tidigt. Matcherna började kl.10:00. Innan dess skulle det packas ihop, ätas 

frukost, andra morgonbestyr och vara på festivalområdet 09:30 för uppvärmning. 

Såg ut som att de flesta sovit gott och var pigga på att fortsätta spelandet. 

Matcherna rullade på under dagen och fram på e.m. stod det klart att ett gäng gått till A-slutspel och 

ett gått till C-slutspel. 

Väl i slutspel blev det en match i A-slutspel och två i C-slutspel innan det blev respass. 

 



Total under två dagar spelade vi 20 matcher och som ledare såg vi att framsteg har gjorts.  

Vi har fortfarande en bit kvar men med engagerat tränade så är vi inte alls långt efter. 

En uppgift för oss ledare att få in ”Hur och var är jag på planen, Var är bollen och vart är den på väg,  

Hur hjälper jag laget bäst, Var och Hur kan jag bete mig för att komma till avslut nästa gång jag har 

bollen eller skapa möjlighet för någon annan”. 

Tack alla spelare för en väl genomförd cup. Ni visar att ni är ett gott gäng även då resultaten inte går 

vår väg alla gånger. 

Ett enormt stort tack till alla föräldrar med supportteamet i spetsen för all support, allt stöd och 

engagemang som ni visar. Inte bara under denna cup utan överlag. 

TACK 

Är det någon som har idéer på hur detta event kan bli ännu bättre till nästa år, jag förutsätter att vi 

åker 2019, synpunkter på årets upplägg, tankar om speltid, sätt att spela, i princip allt. 

Hör av er. 

//Ledarna 


